
 

 

Zarządzenie Nr 109/2015  
Wójta Gminy Manowo  

z dnia 10 grudnia 2015 roku 
  
 

w  sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urz ędu Gminy Manowo 
 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 poz.594, zm. poz.645, poz. 1318)-  zarządzam, co następuje:  

  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Manowo wprowadzam następujące zmiany:
  

 
§ 1. W § 12 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3) W Straży Gminnej: 
a) komendant Straży Gminnej 
b) strażnik- 1 etat 
c) stanowisko pracy do spraw administracyjnych- 1 etat.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Manowo 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


